

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO LEGA NAZIONALE DILETTANTI COMITATO REGIONALE PUGLIA

VIA Nicola Pende, 23 - 70124 BARI TEL. 080/5699011 - FAX 080/5648960 NUMERO VERDE 800 445052 SERVIZIO PRONTO A.I.A. 336/823713 SITO INTERNET: www.lndpuglia.it

PEC: comitatoregionalepuglialnd@pec.it

Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale N° 49 del 3 Dicembre 2019

NUOVE PROCEDURE RICORSI AGLI ORGANI DISCIPLINARI

Per ricordare alle Società Dipendenti la corretta procedura per la trasmissione dei procedimenti dinnanzi agli Organi di Giustizia Sportiva, in allegato al presente Comunicato Ufficiale è disponibile una sintesi del nuovo Codice di Giustizia Sportiva in cui sono riportate esattamente le modalità di inoltro dei reclami al Giudice Sportivo, alla Commissione Sportiva di Appello e al Tribunale Federale.

Indirizzi PEC per la trasmissione dei procedimenti dinnanzi agli Organi di Giustizia Sportiva Territoriali:

Giudice Sportivo: giudice.puglialnd@pec.it
Corte Sportiva di Appello e Tribunale Federale: appello.puglialnd@pec.it

COMUNICAZIONI

TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE

DISPOSITIVO

Il Tribunale Federale Territoriale Puglia, composta dal Presidente Avv. Giancarlo De Peppo, dall'Avv. Alessandro Amato (relatore) e dall'Avv. Salvatore Boffola (componente), con il Rag. Giacomo LATTANZI quale segretario, in ordine al deferimento proposto dalla Procura Federale nel procedimento disciplinare 1577 pf 18 – 19, promosso con deferimento all'udienza del 2/12/2019

DISPONE

Con ordinanza non impugnabile l'applicazione delle seguenti sanzioni:

ai sensi dell'art. 23 del previgente C.G.S. trasfuso nell'art. 127 del nuovo C.G.S.:

- per la società A.S.D. MOLFETTA SPORTIVA 1917 B la sanzione dell'ammenda pari a € 400,00;
- per il sig. Mauro LANZA, inibizione di mesi 6;
- per il sig. Marco LUCANIE, inibizione di mesi 4 (quattro);

CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE

DISPOSITIVO

La Corte Sportiva di Appello Territoriale Puglia, composta dal Presidente Avv. Giancarlo De Peppo, dall'Avv. Alessandro Amato (relatore) e dall'Avv. Salvatore Boffola (componente), in ordine al ricorso proposto dalla A.S.D. Atletico Peschici avverso la sanzione di euro 300,00 comminata a carico della medesima società dal Giudice Sportivo con delibera pubblicata in data 21.11.2019 sul Comunicato Ufficiale n. 46 del Comitato Regionale Puglia in ordine alla gara "United Monte Sant'Angelo- A.S.D. Atletico Peschici" 2^ Categoria del 17.11.2019, in esito all'udienza del 02.12.2019,

PROVVEDE

Respingersi il ricorso.

CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE

DISPOSITIVO

La Corte Sportiva di Appello Territoriale Puglia, composta dal Presidente Avv. Giancarlo De Peppo, dall'Avv. Alessandro Amato (relatore) e dall'Avv. Salvatore Boffola (componente), in ordine al ricorso proposto dalla U.S.D. Brilla Campi avverso la squalifica comminata a carico del calciatore De Lorenzis Marco dal Giudice Sportivo con delibera pubblicata in data 21.11.2019 sul Comunicato Ufficiale n. 46 del Comitato Regionale Puglia in ordine alla gara "Veglie-Brilla Campi" Campionato di Promozione del 17.11.2019, in esito all'udienza del 02.12.2019,

PROVVEDE

Dichiararsi inammissibile il ricorso.

CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE

DISPOSITIVO

La Corte Sportiva di Appello Territoriale Puglia, composta dal Presidente Avv. Giancarlo De Peppo, dall'Avv. Alessandro Amato (relatore) e dall'Avv. Salvatore Boffola (componente), in ordine al ricorso proposto dalla A.S.D. Futbol Cinco Bisceglie avverso l'ammenda di euro 700,00 comminata a carico della medesima società dal Giudice Sportivo con delibera pubblicata in data 21.11.2019 sul Comunicato Ufficiale n. 34 della Delegazione Regionale Calcio a 5 in ordine alla gara "Futbol Cinco Bisceglie-Futsal Monte Sant'Angelo" Campionato Calcio a 5 C1 del 19.11.2019, in esito all'udienza del 02.12.2019,

PROVVEDE

Dichiararsi inammissibile il ricorso.

ERRATA CORRIGE

CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI REGIONALI

Si comunica che, a causa di refuso, nel Comunicato Ufficiale n. 48 del 28 Novembre 2019 sono state omesse le seguenti sanzioni:

A CARICO DIRIGENTI

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 13/12/2019

DI LEO ANGELO (NICOLA DI LEO)

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 5/12/2019

BAGNARA PASQUALE (NICOLA DI LEO)

A fine gara

Pubblicato in Bari ed affisso all'albo del C.R. Puglia il 3/12/2019.

IL SEGRETARIO

Diletta Mancini

IL PRESIDENTE
Vito Tisci